
Briloner Lampy - panel LED, lampa sufitowa
przyciemniana, lampa sufitowa z
podświetleniem, wraz z pilotem zdalnego
sterowania, 22 W, 3000 lumenów, biała,
420x420x29mm (dł. x szer. x wys.)
Indeks: 250554 Producent: Briloner Leuchten Kod producenta: 7082-016

Cena: 320.26 zł

Opis

Briloner Lampy - panel LED, lampa sufitowa przyciemniana,
lampa sufitowa z podświetleniem, wraz z pilotem zdalnego
sterowania, 22 W, 3000 lumenów, biała, 420x420x29mm (dł.
x szer. x wys.)
Producent: Briloner Leuchten

Ciesz się nowoczesnym oświetleniem w swoim domu dzięki naszej lampie sufitowej LED z regulacją jasności i temperatury
barwowej! Ta płaska, biała lampa sufitowa wykonana z tworzywa sztucznego będzie idealnie pasować do każdego
pomieszczenia w Twoim domu. Lampa sufitowa jest ściemniana i wyposażona w funkcję podświetlenia - idealna do
tworzenia przyjemnej atmosfery w pokoju. Pilota zdalnego sterowania pozwala na łatwe dostosowanie jasności i koloru
światła z wygodnego miejsca. Wbudowana płytka LED zapewnia wysoką jasność 3000 lm przy energooszczędnej mocy 22
W i długiej żywotności ok. 25000 godzin.

Dzięki prostemu wzornictwu i wszechstronnemu zastosowaniu, nasza lampa sufitowa LED będzie idealnie pasowała do
salonu, kuchni czy sypialni. Stopień ochrony to IP20, co czyni ją idealną do zastosowania w pomieszczeniach domowych.
Ta lampa do salonu przyciągnie wzrok dzięki białej ramie nakładanej w innym odcieniu. Produkt otoczony to lampy, które
można zdemontować w celu oddzielnego sprawdzenia zawartego w zestawie źródła światła.

Nasza lampa sufitowa LED z regulacją jasności i temperatury barwowej jest produktem marki Briloner Leuchten - znanej i
cenionej na rynku producenta oświetlenia. Nie wahaj się, zamów już dziś i ciesz się nowoczesnym oświetleniem w swoim
domu!

Nowoczesna, bardzo płaska lampa sufitowa LED w kolorze białym, wykonana z tworzywa sztucznego
Dzięki prostemu wzornictwu ta lampa sufitowa ma wszechstronne zastosowanie, np. jako lampa do salonu, kuchni,
sypialni lub korytarza – dzięki białej ramie nakładanej w innym odcieniu przyciąga wzrok w Twoich pomieszczeniach –
stopień ochrony lampy to IP20
Lampa sufitowa jest ściemniana i wyposażona w regulację temperatury barwowej – dzięki temu można zmieniać kolor
światła od ciepłej do zimnej bieli (2700 do 6500 K) i optymalnie dostosować oświetlenie do Twoich potrzeb – dzięki
funkcji podświetlenia lampa sufitowa LED tworzy przyjemną atmosferę i zapewnia optymalne oświetlenie – dzięki
załączonemu pilotowi zdalnego sterowania można wygodnie sterować z sofy



Stan Nowy

Wbudowana na stałe płytka LED przekonuje energooszczędną 22 W, mocą świetlną 3000 lumenów i wysoką średnią
żywotnością ok. 25000 godzin
Wymiary produktu: 420x420x29mm (dł. x szer. x wys.)
W przypadku tego produktu chodzi o produkt otoczony. Produkty otoczone to lampy, które można zdemontować w
celu oddzielnego sprawdzenia zawartego w zestawie źródła światła

żywotność: 25000 hours
zawarte komponenty: 1 x lampa sufitowa LED
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 1.5 kilograms
Nazwa modelu: 7082-016
marka: BRILONER
ogólne słowo kluczowe: lampy sufitowe, lampy sufitowe, oświetlenie tła, lampy do salonu, sypialni, lampy kuchenne,
lampy biurowe, lampy biurowe, lampy przedpokój, lampy do przedpokoju, lampy LED
efektywność: A+
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 42x42cm
numer części: 7082-016
styl: Sterowanie światłem kolorowym
kolor: biały
nazwa typu elementu: Panel LED, lampa sufitowa z możliwością ściemniania, lampa sufitowa z oświetleniem
Backlight, wraz z pilotem zdalnego sterowania, 22 W, 3000 lumenów, biała, 420 x 420 x 29 mm (dł. x szer. x wys.)
waga opakowania przedmiotu: 1.81 kilograms
producent: Briloner Leuchten
moc: 22 watts
numer modelu: 7082-016
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
specjalna funkcja: Mozliwość przyciemnienia
jest kruchy: 1
nazwa przedmiotu: Briloner Lampy - panel LED, lampa sufitowa przyciemniana, lampa sufitowa z podświetleniem,
wraz z pilotem zdalnego sterowania, 22 W, 3000 lumenów, biała, 420x420x29mm (dł. x szer. x wys.)
stopień ochrony międzynarodowej: IP20
rodzaj źródła zasilania: AC
jasność: 3000.00 lumen
materiał: Tworzywo sztuczne

Parametry

Zdjęcia
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